
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ
24.08.2021 №486

г.Ульяновск
О зачислении студентов

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», правил 
приема 2021 года в ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России и решения приемной 
комиссии (протокол № 8 от 24.08.2021г),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов на 1 курс очной формы 
обучения по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика (базовая 
подготовка), срок обучения 3 года 10 месяцев, за счет средств федерального 
бюджета следующих абитуриентов, не имеющих ограниченных возможностей 
здоровья по слуху (инклюзивная группа), поступающих на базе основного общего 
образования согласно списку:

1 Бережко
2 Карягина
3 Огородникова
4 Усманов
5 Шарафутдинова

Анастасия
Елизавета
Анастасия
Марсель
Елена

Евгеньевна
Алексеевна
Александровна
Алишерович
Александровна

2.3ачислить с 01.09.2021 года в число студентов на 1 курс очной формы 
обучения по специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка), срок 
обучения 2 года 10 месяцев, следующего абитуриента, поступающего на базе 
среднего общего образования, как заключившего договор и оплатившего стоимость 
обучения:

1 Муфтяхетдинов Ранис Ринатович

Директор Л.И. Денисова


